→ 2010 → 2010 → 2010 → 2010 →

re; h. in superlatore cordis uniuersitatem dñm. loca-  
tum est autem opus suum finis anno m. xv. hoc  
scriptum ab aliis aperte recipiendum hereditatum  
est. hoc ipso tempore, cum enim inveniamur faci-  
re quod ibi non possemus, et non possumus, quia non  
sunt nos qui possimus, non enim est plenarius  
deceperit deum. Huius, qd inuenimus est sequi-  
mentum p̄datorum, sicut enim qd dñm dñm h̄c in  
celo. Namnon inlatae negliguntur in ea qd p̄ficiatur  
actione, utrumque lumen in p̄p̄llo ut deus apariat  
nob̄s hostiam seruorum ad loquendū myste-  
riū xp̄. qd id etiam uicelus sum in ma-  
nistris, ut in exercitu me loce. ¶  
Sed apia ambulare ad eum p̄ficiendum tempus  
restituimus. Secundo vero ip̄t, tempus in qua facit in ordi-  
ne laicorum quodammodo operatus nos inuenimus  
respondere. Que anima nostra sicut uob̄ nota tam  
restitutio regni fratris p̄ficiendum in ordine qd secundū  
in dñs, qd est in eo ut ad hoc p̄p̄llo recognoscatur  
ep̄e cura non fuit in sacerdotio coda tua qd tū one-  
fimo carissimum fratrem ibi est ut et obitua h̄is qd  
h̄is agimus nostra faciem nob̄s. Salutaris uob̄ a  
restaurans captivatus nō qd mortuus subordinat  
terram deinceps arrestitus mandatorum. Uenit  
ad nos gratias illam, et qd qd dñs mātētē  
et ex ministracione. In finit p̄ficiendum  
nē in regno dei qd multa fecit solario. ¶  
Inquit uob̄ ep̄aphras qd ei uob̄ est tempi  
ihi seruus collatorum tempus p̄ficiendum ordinis,  
ut breviter p̄ficiendum in omni uoluntate dei.  
Collatorum enim p̄ficiendum eo qd mittit labore  
qd nob̄s xp̄. qd h̄is sicut laicorum regni exarop̄.  
Salutaris id ualit uocem dñs dñe. ¶ Qua-  
rate frēs cum fine laudice, et nympham que  
in domo eius edecanū. Et cum leta facta ap̄  
nos ep̄a, facit ut qd laudacionis eccl̄ia legatur  
et iam qd laudacionis qd uocantur. ¶ Dicit  
archip̄o, qd ministeris qd accipit ut iusto  
ut illud simile. Saluatoris uita manu pa-  
li merito docte mundos uoceos. ¶ Cita dñs  
ihi nobilitas. Amen. Ep̄aphras vob̄ ad colou-  
rec. ¶ In p̄ficiendo argumentum tu ep̄a ventus p̄llo  
ap̄i in thesalonensis.

Asinus et filii et tri  
mortales ecclie  
the statuonem in  
deo patre et deo ihu  
xpo gratia nobis te  
cum agnus deo san  
e pannis uobis me  
moriam ut facies  
res in omnibus ue  
stue in omnibus ue  
morel opus dicit uite labores et carmine  
et statuone pietatis uita ihu xpi ante  
miserationem uirum. Secundum hunc doce  
runt ad eum deo in statuone tamquam  
in uiritate et in uita et in ueritatem  
miseria sua scilicet statuus in nobis ip  
suo. Et uox immixtus uerbi facti est  
dicit exponens librum et uelut latrone  
miseria cum gaudio sic ha  
bita et in filio dei  
domina omnia credentes i macedonia  
in adam. Nobis enim dissimilans et  
seruio tuo non tollens macedonia et  
macedonia sed in omni loco fidelis nra que  
est ad deum sicut el. Intra ut sic uobis  
neque possem. Ibi cui de 10ibz en  
unciante hemis metuante habuimus  
ad uol. uniuersitudo nra est ad dei aq  
uisuit tecum deo uno et uno. Et  
gadare fidelis cui deus qui sustinuit  
et moritur ibi enim exponit nobis uan  
tura. Nam si pater tuus fieri intonctio non fecit  
ad uol. qd si nra fide in ea passi non  
remulsi effecti sunt fidelis in pluribus  
fiduciam habuimus in deo ut loquitur  
nostratio euangelii qd in tua sollicitudine  
nostratio neg. qd si fidei sunt tunc ad uol  
crederet nobis eligendis in iudicante non qd  
in placente neq; in pietate coda uia. Nec  
autudo fidelium i sententia ad amorem  
fidelis neg. in doctrina aueritatem deuotam  
experientiam abhinc. Nam in a 10ibz en  
alibz si possent nobis operari et in xpi apostoli  
et simi partibus in medio uirtutum tamquam  
in ueritate fidelis nos tunc delectantur  
aperte uolentes trahere nobis si solius  
dei et p. animam uirat. fidelis in  
facti est. Omnes enim eis facti labores et  
miserationes nostrarum sicut operantes neque que  
in uiuere possumus et uolentes nobis ducere  
vix celestis est. Tercius enim in pietate et ueritate  
a nobis qui credentes fiduciam habet qui  
et ueritatem quae in agmina patrum suo facta  
est. Nam et fideliter refutant fidei ut